
Sp. zn. SpMO 42849/2023-5810
Strana 1 (celkem 8)

KUPNÍ SMLOUVA
Čj. MO 546225/2023-5810

I. Smluvní strany
1. Česká republika – Ministerstvo obrany
Se sídlem: Tychonova 1, 160 01 Praha 6
Jejímž jménem jedná: Ing. Lukáš Kunče, ředitel Agentury služeb
Na adrese: Generála Píky 1, 160 01 Praha 6 - Dejvice, datová schránka: hjyaavk
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení: Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu: 404881/0710
Kontaktní osoby:

e-mail:
tel.:

e-mail:

Adresa pro doručování korespondence:
Agentura služeb
Generála Píky 1
160 01 Praha 6 – Dejvice

(dále jen „kupující“)

a

2. KRISTYÁN cz s. r. o.
Se sídlem: Bělohorská 723/132, 169 00 Praha 6 - Břevnov
Zapsaná: u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 99247
Zastoupený: Karlem Blätterbauerem, jednatelem
IČO: 27139280
DIČ: CZ27139280
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.
Číslo účtu: 2003547369/0800
Osoba oprávněná k jednání ve věcech smluvních: Karel Blätterbauer
Telefonické a e-mailové spojení: tel.: mob.:

Datová schránka: ds5gyv2
Adresa pro doručování korespondence: Bělohorská 723/132, 169 00 Praha 6 - Břevnov
(dále jen „prodávající“)

(společně též jako „smluvní strany“)

Smluvní strany uzavírají dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „OZ“) a v souladu s § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů
za účelem doplnění, obměny a přechodu zastaralých přístrojů na nový televizní signál DVB-
T2, tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva“).

*MOCRX03FSMP3*
MOCRX03FSMP3



Sp. zn. SpMO 42849/2023-5810
Strana 2 (celkem 8)

II.
Předmět smlouvy

1. Prodávající se zavazuje za podmínek stanovených touto smlouvou dodat kupujícímu:

- televizní přijímač 4K Ultra HD 55“ - 9 ks

- televizní držák na zeď – 9 ks

- anténu televizní pokojovou – 9 ks

(dále také jako „zboží“). Zboží je podrobně specifikováno v příloze č. 1 „Specifikace
zboží“) smlouvy (dále jen „příloha“).

2. Současně se prodávající zavazuje předat kompletní zboží kupujícímu v místě dodání
dle článku IV. odst. 1. smlouvy a umožnit kupujícímu nabýt vlastnické právo k tomuto
zboží.

3. Kupující se zavazuje zboží dodané v souladu s odst. 4. tohoto článku převzít
od prodávajícího a zaplatit mu dohodnutou kupní cenu dle článku III. odst. 1.
smlouvy.

4. Prodávající se zavazuje dodat zboží v první jakosti, nové, nepoužívané, nepoškozené,
funkční, kompletní a bezpečné pro běžné užívaní. Veškeré dodávané zboží musí být
vyrobené v roce objednání, popřípadě v roce bezprostředně minulém (maximálně
s rokem výroby 2022) odpovídající platným technickým normám a předpisům
s ohledem na ochranu zdraví a životního prostředí, bezpečnost osob
a majetku ve smyslu zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky
a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. Televizní držák
na zeď a anténa televizní pokojová musí být kompatibilní s daným typem televize.

5. Prodávající je povinen zboží dodat kupujícímu v jednotlivých standardních
a nepoškozených obalech od výrobce (je-li to možné, požaduje kupující, aby zboží
bylo zabaleno do ekologicky šetrných obalů) včetně standardní dokumentace
(tzn. návod k obsluze, údržbě, záruční list apod.) v českém jazyce. Nebude-li
dokumentace v českém jazyce, musí být součástí dodávky zboží český překlad veškeré
dokumentace.

III.
Kupní cena

1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších
předpisů dohodly na těchto cenách za zboží:

A B C D E

P
o
ř
.

č
.

Název zboží
Požadované

množství
zboží

Cena za 1ks
bez DPH

Cena za 1ks
vč. 21%

DPH

Celková cena
bez DPH

za požadované
množství zboží

1
Televizní přijímač
4K Ultra HD 55“

9 ks

2
Televizní držák na
zeď

9 ks



Sp. zn. SpMO 42849/2023-5810
Strana 3 (celkem 8)

Celková cena bez DPH za požadované množství zboží (tj. součet položek uvedených ve
sloupci „E“) 64 170,00 Kč.

Celková cena včetně DPH za požadované množství zboží (tj. součet položek uvedených
ve sloupci „E“) 77 645,70 Kč.

2. Ceny uvedené ve smlouvě jsou cenami nejvýše přípustnými za zboží, jsou
nepřekročitelné a jsou v nich zahrnuty veškeré náklady prodávajícího spojené
s dodáním zboží do místa plnění (včetně recyklačního poplatku dle zákona
č. 541/2020 Sb., o odpadech; nákladů na balné, na dopravu, poštovné apod.).

3. Ceny stanovené podle smlouvy se můžou změnit pouze v případě úpravy výše
zákonné sazby DPH. Účinností takové úpravy se ceny za zboží včetně DPH upravují
dle příslušné sazby DPH. V tomto případě nemusí být uzavírán dodatek k této
smlouvě.

IV.
Místo a lhůta pro dodání zboží

1. Místem dodání zboží je sídlo Agentury služeb na adrese Generála Píky 1,
160 01 Praha 6 - Dejvice.

2. Prodávající je povinen dodat kompletní zboží kupujícímu v jeden den a to nejpozději
do 15 pracovních dnů od účinnosti smlouvy.

3. Lhůtu pro dodání zboží lze v odůvodněných případech po dohodě s kupujícím
přiměřeně prodloužit před jejím uplynutím. Na důvodech prodloužení lhůty pro dodání
zboží se musí obě smluvní strany písemně dohodnout.

V.
Dodací podmínky

1. Osoba, kterou kupující pověřil k převzetí zboží, je pan tel.:
mob.: popřípadě jiná, kupujícím písemně

pověřená osoba (dále jen „přejímající“).

2. Prodávající je povinen předat přejímajícímu zboží v místě dodání dle článku IV.
odst. 1. smlouvy v pracovních dnech od 09:00 hod. do 14:00 hod., mimo tuto dobu
pouze ve výjimečném případě a po předchozí písemné dohodě s kontaktní osobou
kupujícího nebo po dohodě s přejímajícím. Dále je prodávající povinen telefonicky
vyrozumět přejímajícího nejméně dva (2) pracovní dny předem o připravenosti
předat zboží.

3. Doprava do místa dodání zboží uvedeného v článku IV. odst. 1. této smlouvy jde k tíži
prodávajícího, který ji zabezpečuje na své vlastní náklady a odpovědnost. Tyto
náklady prodávajícího jsou již zahrnuty v ceně zboží a nebudou uváděny jako
samostatná položka při fakturaci.

4. Povinnost prodávajícího dodat zboží dle článku II. smlouvy je považována
za splněnou provedením přejímky zboží mezi přejímajícím, či jeho pověřeným
zástupcem a prodávajícím, či jeho pověřeným zástupcem v místě dodání
zboží dle článku IV. odst. 1. smlouvy.

3
Anténa televizní
pokojová

9 ks



Sp. zn. SpMO 42849/2023-5810
Strana 4 (celkem 8)

5. Přejímkou se rozumí předání zboží prodávajícím a jeho převzetí přejímajícím. Zjistí-li
přejímající, že zboží trpí zjevnými vadami nebo neodpovídá požadovanému typu zboží
nebo neodpovídá specifikaci uvedené ve smlouvě (příloze), odmítne jeho převzetí
s vytčením vad. O takovém odmítnutí sepíší smluvní strany zápis. Povinnost
prodávajícího dle článku IV. odst. 2. smlouvy tím není dotčena.

6. Zboží bude předáno na základě přejímacího protokolu (dodacího listu)
vyhotoveného prodávajícím s uvedením data provedení přejímky a identifikací zboží.
Toto datum je dnem předání zboží a je rozhodné pro splnění povinnosti prodávajícího
dle článku IV. odst. 2. smlouvy.

7. Maximální průjezdní výška vjezdu do areálu Agentury služeb (místo předání)
dle článku IV odst. 1. článku smlouvy, je 3,2 m. Pro vozidla nad 6 tun je omezen vjezd
do ulice Generála Píky, ve které má sídlo Agentura služeb. V případě vjezdu vozidla
nad 6 tun je zapotřebí povolení, které vydává pouze ÚMČ Praha 6 nebo Armáda ČR.
Další bližší informace ohledně vstupu do areálu Agentury služeb na adrese dle článku
IV. odst. 1. smlouvy budou poskytnuty přejímajícím nebo kontaktní osobou
kupujícího uvedenou v článku I. smlouvy telefonicky.

VI.
Fakturační a platební podmínky

1. Prodávající je povinen vystavit a neprodleně doručit kupujícímu daňový doklad (dále
jen „faktura“) za dodané zboží na dohodnutou kupní cenu s rozepsáním jednotlivých
položek podle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů a podle § 435 OZ. Kupující souhlasí se zasláním faktury
v elektronické podobě na adresu Bude-li faktura vystavena
v listinné podobě, kupující požaduje její doručení na adresu Agentura služeb, Odbor
finanční a zahraniční podpory, Gen. Píky 1, 160 01 Praha 6 – Dejvice.

2. Kromě náležitostí v zákonech uvedených musí faktura obsahovat též následující údaje:
a) číslo smlouvy dle číslování kupujícího,
b) splatnost 30 dní,
c) označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který má být placeno,
d) počet příloh,
e) kupujícího – Ministerstvo obrany, na adrese Tychonova 1, 160 01, Praha 6,
f) konečného příjemce – VZ 5810,
g) rozpis pořizovaného zboží (tzn. název a popis zboží, počet kusů, cena za kus bez
DPH, cena za kus včetně DPH, cena celkem bez DPH, celková cena za zboží
včetně DPH).

3. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje nebo nebude
obsahovat požadované doklady, je kupující oprávněn ji do data její splatnosti vrátit
prodávajícímu. Prodávající vrácenou fakturu opraví, eventuálně vyhotoví novou,
bezvadnou, a to nejpozději do deseti (10) dnů ode dne doručení oprávněně vrácené
faktury prodávajícímu. V takovém případě plyne kupujícímu nová lhůta splatnosti
dle odst. 2. písm. b) tohoto článku ode dne doručení opravené nebo nové faktury

4. Pokud budou u prodávajícího shledány důvody k naplnění institutu ručení příjemce
zdanitelného plnění podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zaslání úplaty vždy



  
Sp. zn. SpMO 42849/2023-5810 

Strana 5 (celkem 8) 

postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní 
strany berou na vědomí a souhlasí, že v takovém případě bude platba prodávajícímu za 
předmět smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena 
Ministerstvem obrany na účet správce daně místně příslušného prodávajícímu. 
Prodávající obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající základu 
daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet 
jemu místně příslušnému správci daně. 
 

VII.  
Převod vlastnictví a odpovědnost za škodu 

1. Vlastnické právo nabývá kupující okamžikem převzetí zboží a současně podpisem 
přejímacího protokolu (dodacího listu) poslední smluvní stranou. 

2. Nebezpečí škody na zboží přechází z prodávajícího na kupujícího podpisem 
přejímacího protokolu (dodacího listu) poslední smluvní stranou při převzetí zboží. 

3. Smluvní strany se dohodly, že v případě náhrady škody se bude hradit pouze skutečná 
škoda, která poškozené smluvní straně vznikla.     

 
VIII.  

Práva a povinnosti smluvních stran 
1. Prodávající je povinen při plnění smlouvy postupovat s odbornou péčí, dodržovat 

obecně závazné právní předpisy zejména předpisy týkající se ochrany zdraví  
a bezpečnosti práce, technické a bezpečnostní normy, podmínky smlouvy a pokyny 
kupujícího a dále je povinen plnit řádně a včas. Prodávající je povinen zajistit 
dodržování pracovněprávních předpisů (zákon č. 262/2006 Sb., zákoník práce a zákon 
č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti ve znění pozdějších předpisů) a z nich vyplývajících 
povinností, zejména ve vztahu k odměňování zaměstnanců, dodržování délky pracovní 
doby, dodržování délky odpočinku a zaměstnávání cizinců. Dále je prodávající 
povinen dodržovat pracovněprávní pravidla Mezinárodní organizace práce.  

2. Prodávající prohlašuje, že na sebe převzal nebezpečí změny okolností v souladu  
s § 1764 OZ. 

3. O skutečnosti uvedené v článku II. odst. 5., poslední větě smlouvy je prodávající 
povinen informovat kupujícího nejpozději v termínu podpisu smlouvy. Na vyžádání 
kupujícího prodávající zabezpečí do data dodání zboží volný překlad vybraných 
dokumentů. V případě volného překladu nese prodávající plnou zodpovědnost 
za následky vzniklé v důsledku jeho případného chybného znění. 

 
IX. 

Záruka a reklamační podmínky 
1. Prodávající poskytuje kupujícímu na zboží záruku za jakost a vlastnosti zboží, jež 

odpovídají předmětu a účelu smlouvy, a to po dobu 24 měsíců ode dne provedení 
přejímky zboží. Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže zboží pro 
jeho reklamové vady užívat. Smluvní strany se výslovně dohodly, že vyskytne-li se 
v průběhu záruční doby skrytá vada zboží, má se za to, že touto vadou zboží trpělo již 
v době předání. 

2. Kupující je povinen u prodávajícího písemně oznámit zjištěné vady zboží 
bez zbytečného odkladu poté, co je zjistil (dále jen „reklamace“). Prodávající je 



  
Sp. zn. SpMO 42849/2023-5810 

Strana 6 (celkem 8) 

povinen doručit kupujícímu písemné vyjádření k reklamaci ve lhůtě třech (3) 
pracovních dnů po jejím obdržení. Pokud během této lhůty nebude kupujícímu 
doručeno písemné vyjádření prodávajícího k reklamované vadě, platí, že prodávající 
uznává reklamaci v plném rozsahu. 

3. Prodávající je povinen vyřídit reklamaci bez zbytečného odkladu na své náklady 
odstranit reklamované vady, které uznal nebo ke kterým se nevyjádřil dle odst. 2. 
tohoto článku, nejpozději však do třiceti (30) kalendářních dnů ode dne doručení 
oznámení o reklamaci, pokud se strany nedohodnou jinak.  

4. O odstranění vady smluvní strany sepíší protokol o odstranění vady. 
 

X. 
 Smluvní pokuty a úrok z prodlení 

1. V případě prodlení prodávajícího s předáním zboží ve sjednané době dle článku IV. 
odst. 2. smlouvy nebo nedodání požadovaného zboží dle smlouvy je prodávající 
povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši jednoho procenta (1 %) z ceny 
(včetně DPH) každého včas nedodaného kusu zboží. Prodávající je povinen zaplatit 
smluvní pokutu dle předchozí věty za každý i započatý den prodlení zvlášť, a to až 
do úplného splnění závazku nebo do zániku smluvního vztahu. 

2. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vad zboží v záruční době ve lhůtě dle 
článku IX. odst. 3. smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu 
ve výši jednoho procenta (1 %) z ceny (včetně DPH) za každý kus zboží, na kterém 
nebyla odstraněna vada. Prodávající je povinen zaplatit smluvní pokutu dle předchozí 
věty za každý i započatý den prodlení zvlášť, a to až do podpisu protokolu 
o odstranění vady poslední smluvní stranou nebo do zániku smluvního vztahu. 

3. V případě porušení jakékoliv povinnosti prodávajícího uvedené v článku VIII. 
smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujícímu jednorázovou smluvní pokutu 
ve výši dva tisíce korun českých (2 000,00 Kč), a to za každé jednotlivé porušení 
zvlášť. 

4. V případě porušení povinnosti prodávajícího uvedené v článku XI. odst. 1. a/nebo 
odst. 2. smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujícímu jednorázovou smluvní 
pokutu ve výši pět tisíc korun českých (5 000,00 Kč), a to za každé jednotlivé porušení 
zvlášť. 

5. V případě prodlení kupujícího s úhradou faktury zaplatí kupující prodávajícímu úrok 
z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše 
úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna 
likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného 
soudem a upravují některé otázky Obchodního věstníku a veřejných rejstříků 
právnických a fyzických osob a evidence svěřenských fondů a evidence údajů 
o skutečných majitelích podle ustanovení § 1970 OZ. 

6. Právo fakturovat a vymáhat smluvní pokutu a úrok z prodlení vzniká kupujícímu 
prvním dnem následujícím po marném uplynutí lhůty k plnění závazku 
a prodávajícímu prvním dnem následujícím po marném uplynutí lhůty k zaplacení 
faktury.  

7. Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do třiceti (30) dnů ode dne doručení 
písemného oznámení o jejich uplatnění.  



  
Sp. zn. SpMO 42849/2023-5810 

Strana 7 (celkem 8) 

8. Smluvní strany se dohodly, že zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není 
dotčeno právo na náhradu škody, ustanovení § 2050 OZ se nepoužije. Rovněž není 
dotčena povinnost řádně splnit závazky vyplývající ze smlouvy.  

 
XI.  

Zvláštní ujednání 
1. Prodávající není oprávněn zcela ani zčásti postoupit na třetí osobu žádné ze svých 

práv, ani žádný ze svých závazků plynoucích ze smlouvy ani smlouvu jako celek bez 
předchozího písemného souhlasu kupujícího. Prodávající dále prohlašuje, že zboží 
není zatíženo právy třetích osob. 

2. Prodávající se zavazuje zachovávat mlčenlivost ohledně všech skutečností, se kterými 
se seznámí při plnění smlouvy, dále prodávající není oprávněn v průběhu plnění svého 
závazku dle smlouvy a ani po jeho splnění bez písemného souhlasu kupujícího 
poskytovat jakékoliv informace, se kterými se seznámil v souvislosti s plněním svého 
závazku a podkladovými materiály v listinné, elektronické či jiné podobě, které mu 
byly poskytnuty v souvislosti s plněním závazku dle smlouvy, třetím osobám (tato 
povinnost zavazuje i pracovníky prodávajícího). Poskytnuté informace jsou ve smyslu 
§ 1730 OZ důvěrné. 

3. Obě smluvní strany jsou povinny si bez zbytečného odkladu písemně sdělit veškeré 
skutečnosti týkající se změn některého z jejich identifikačních nebo kontaktních údajů 
včetně jejich vstupu do likvidace, insolvence a jejich právního nástupnictví apod. 
nejpozději však do pěti (5) pracovních dnů. V případě, že by prodávající pozbyl 
podnikatelská nebo jiné obdobné oprávnění nutná pro výkon předmětu smlouvy, tato 
smlouva zaniká ke dni pozbytí těchto oprávnění. 

4. Smluvní strany se dohodly, že každou změnu jejich práv nebo povinností je třeba činit 
písemnou formou a prokazatelně doručit druhé smluvní straně na adresu 
pro doručování korespondence uvedenou v úvodních ustanoveních smlouvy, pokud 
není ve smlouvě uvedeno jinak. Pokud smluvní strana, které je písemnost adresována, 
její přijetí odmítne nebo jiným způsobem zmaří, považuje se doručenou ve smyslu ust. 
§ 570 a násl. OZ. Toto však neplatí, využije-li některá ze smluvních stran pro doručení 
písemnosti datovou schránku ve smyslu zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických 
úkonech a autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů. 

5. Jednacím jazykem při jakémkoliv ústním jednání či písemném styku souvisejícím 
s plněním smlouvy je český jazyk. 

6. Prodávající podpisem smlouvy uděluje podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování 
osobních údajů, v platném znění, souhlas kupujícímu, jako správci údajů, se 
zpracováním jeho osobních a dalších údajů ve smlouvě uvedených pro účely naplnění 
práv a povinností vyplývajících ze smlouvy, a to po dobu její platnosti a dobu 
stanovenou pro archivaci. 

7. Kupující uveřejní tuto smlouvu v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon“), v případě, že smlouva splňuje podmínky pro zveřejnění dle tohoto zákona. 
Současně je kupující oprávněn uzavřenou smlouvu zveřejnit na profilu Ministerstva 
obrany jako zadavatele a na internetových stránkách Ministerstva obrany s výjimkou 
ustanovení, která obsahují utajované informace a obchodní tajemství. 



  
Sp. zn. SpMO 42849/2023-5810 

Strana 8 (celkem 8) 

XII.  
Zánik závazků 

1. Zánik závazků ze smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními OZ.  
2. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy v souladu s § 2001 a násl. OZ mj. v těchto 

případech podstatného porušení smlouvy: 
a) nedodržení předmětu smlouvy dle článku II. smlouvy, 
b) prodlení prodávajícího s dodáním zboží ve sjednané lhůtě dle článku IV. odst. 2. 

smlouvy delší než pět (5) pracovních dnů, 
c) prodlení prodávajícího s  odstraněním reklamované vady ve lhůtě dle článku IX. 

odst. 3. smlouvy delší než pět (5) pracovních dnů, 
d) opakované reklamace na jakost zboží, přičemž opakovanou reklamací se rozumí 

více jak tři (3) reklamace v době dle článku IX. odst. 1. smlouvy, 
e) porušení článku XI. odst. 1. a/nebo odst. 2. smlouvy ze strany prodávajícího, 
f) porušení jakékoliv povinnosti prodávajícího uvedené v článku VIII. smlouvy. 

 
XIII.  

Závěrečná ujednání 
1. Smlouva může být měněna či doplňována pouze písemnými, oboustranně 

dohodnutými a podepsanými, vzestupně číslovanými dodatky, které se stávají její 
nedílnou součástí. 

2. Smlouva nabývá platnosti dnem elektronického podpisu poslední smluvní stranou 
a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv v souladu s podmínkami stanovenými 
v zákoně. V případě, že smlouva nesplňuje podmínky pro zveřejnění dle zákona, pak 
smlouva nabývá účinnosti dnem elektronického podpisu poslední smluvní stranou. 

3. Nedílnou součástí smlouvy je:  
Příloha č. 1 „Specifikace zboží“, počet stran: 3 
 

 
 

  

…………………………………….  ……………………………………. 
Česká republika - Ministerstvo obrany 

 Ing. Lukáš Kunče,  
ředitel Agentury služeb 

 (kupující) 
podepsáno elektronicky 

KRISTYÁN cz  s. r. o.  
Karel Blätterbauer  

jednatel 
(prodávající) 

podepsáno elektronicky 
 

Digitálně podepsal 
Karel Blätterbauer 
Datum: 2023.07.19 
13:39:56 +02'00'

Bc. Jindřich 
Labák

Digitálně podepsal 
Bc. Jindřich Labák 
Datum: 2023.07.19 
14:07:25 +02'00'

bruckovaj
Text napsaný psacím strojem
v zastoupení Bc. Jindřich Labák



OBRAZ
Rozlišení UHD / 4K (3840 x 2160 pxl)
Úhlopříčka 139 cm (55")
1500 Hz Picture Performance Index
Micro Dimming
Super Resolution
HDR 10, Dolby Vision HDR
Podsvícení Direct LED PŘÍJEM SIGNÁLU / TUNERY
DVB-T2(HEVC H.265)/T (pozemní, terestriální) tuner
DVB-S2/S (satelitní) tuner, Skylink Fast Scan
DVB-C (kabelový) tuner
PAL SECAM B/G D/K I/I' L/L'(analogový) tuner SMART FUNKCE
Internetové aplikace
Internetový prohlížeč
HbbTV
Screen Share
AVS - Audio Video Share
Vestavěná WiFi DALŠÍ FUNKCE 
Přehrávač médií (USB)
Podpora HDMI eARC
Podpora ALLM
EPG - průvodce televizními programy
Teletext
Eco Audio režim
Dětská pojistka 
Hotelový mód (USB clonning) 
Kompletní podpora češtiny a dalších 26 evropských jazyků PŘEHRÁVAČ MÉDIÍ (USB)
Podporované formáty 
   Video: AVI, MPG, MP4, MKV, MOV, TS, VOB, WMV, XviD
   Obrázky: JPEG, BMP, PNG
   Hudba: MP3, WMA, WAV

ZVUK 
Dolby Atmos
Dolby Digital Plus
Dolby AC-4
Prostorový zvuk
Ekvalizéry 
Speaker Box
Výstupní výkon 2 x 10 W KONEKTORY 
3 x HDMI vstup (v. 2.1)
1 x USB vstup (v. 2.0)
Sluchátkový výstup 
Digitální optický audio výstup Rozměry výrobku:
LAN - Ethernet Hmotnost (kg): 13.580
CI+ slot OBECNÉ Výška (cm): 78.50
Napájení ze sítě 220-240V/50Hz  Šířka (cm): 124.50
Rozteč otvorů pro upevnění na zeď VESA 200 x 200 mm Hloubka (cm): 24.00

Televize JVC LT-55VU3105



Technické údaje:

nosnost 35kg

podporuje VESA standardy 50x50 až 400x400

vhodný pro zavěšení Tv s úhlopříčkou 24 až 55 palců (60cm až 140cm)

možnost naklonění Tv dolů 0° až 10°

vzdálenost Tv od zdi 21mm

ocelová konstrukce

zajištění Tv proti vysazení systémem západek, uvolnění pomocí tahel

variabilita při uchycení na stěnu

balení obsahuje instalační materiál

barevné provedení černé

Sklopný držák Tv Ergosolid Arber



Technické specifikace:
• použití: pokojová
• typ antény: aktivní se zesilovačem
• zesilovač: externí nízkošumový zesilovač se samostatným zdrojem
• LTE filtr: ano
• polarizace: horizontální i vertikální
• rozměr: 1,3 × 228 × 128 mm
• napájení: DC 5 V/40 mA, 12 V/50 mA (součastí balení)
• počet prvků: bez prvků
• přijímací úhel: 180°
• typ připojovacího konektoru: IEC
• frekvenční rozsah: 174–230 MHz, 470–790 MHz
• RF impedance výstupu: 75 Ohm
• vhodné pro příjem z více vysílačů: ano
• zesilovač v celokovovém těle, odolný rušení: ano
• vhodné pro příjem Full HD vysílání: ano
• vhodné pro karavany, obytné vozy: ano
• vhodné pro dálkový příjem: ne
• příjem signálu: DAB/DVB-T/T2
• regulace zesílení: ne
• možnost napájení z STB: ano
• frekvenční pásma: VHF/UHF
• zisk: 20dBi

Anténa pokojová EM-9023


